5.- Precio cierto o sistema para la determinación del mismo.

El importe máximo que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación, será el siguiente:

El tipo de licitación estimativo en baja, correspondiente al conjunto de los trabajos a realizar se establece
en la cantidad de CINCUENTA Y CUATRO MIL EUROS (54.000,00 €) más IVA, habiéndose fijado dicha cantidad a
razón de 18.000,00 euros al año y por un período de ejecución de tres años, calculado en función del alcance de
la misión, la dedicación a la misma, los tiempos de respuesta, los gastos necesarios de gestión, seguros y demás